
Kategória: deti          5x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Filip Poláček Krivany 9.9.2005 3 1:15 0:15 1:30 10

2 Frederik Fedor Sedlice 20.6.2006 10 1:19 0:15 1:34 9

3 Radovan Fišer Čelovce 31.1.2011 5 2:38 0:12 2:50 8

4 Hugo Majerský Cabaj-Čápor 20.2.2014 9 3:01 0:08 3:09 7

5 David Braunai Cabaj-Čápor 21.9.2011 2 4:46 1:01 5:47 6
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: ženy        5x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Alexandra Majerská Cabaj-Čápor 19.9.1989 18 1:01 0:05 1:06 10

2 Andrea Bérešová Bretejovce 26.8.1989 11 2:44 0:20 3:04 9

3 Mária Jurková Sedlice 16.12.1955 12 3:49 0:30 4:19 8

4 Anna Virágová Veľký Lapáš 1.8.1967 19 5:51 0:12 6:03
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: muži nad 60 rokov          10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Štefan Mjartan Cigeľ 26.12.1953 38 2:19 0:03 2:22 10

2 Pavol Mjartan Cigeľ 22.1.1956 35 2:15 0:07 2:22 9

3 Imrich Urda Krivany 13.6.1948 31 2:35 0:03 2:38 8

4 Pavol Milan Martin 3.4.1953 30 2:43 0:07 2:50 7

5 Jaroslav Milan Nolčovo 27.3.1958 40 3:11 0:07 3:18 6

6 Jaroslav Lorinc Záborské 24.9.1959 44 3:25 0:12 3:37

7 Viliam Beňadik Cigeľ 11.4.1941 32 4:39 0:07 4:46 5

8 Milan Volna Krpeľany 28.9.1945 33 5:32 0:19 5:51 4

9 Ľubomír Pastucha Piešťany 1.9.1949 37 8:37 0:01 8:38 3
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: muži do 60 rokov          10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Rastislav Minich Cigeľ 4.7.1970 50 1:29 0:13 1:42 10

2 Marcel Kurjan Poproč 22.3.1971 53 1:32 0:13 1:45 9

3 Mário Marcius Drahovce 3.3.1975 52 1:40 0:12 1:52 8

4 Rudolf Kluchťák Svätoplukovo 18.4.1964 47 1:59 0:01 2:00 7

5 Jakub Marcius Drahovce 17.11.2004 51 1:54 0:07 2:01 6

6 Marek Hedvigy Sebedražie 6.9.1987 55 1:44 0:26 2:10 5

7 Jaroslav Paločko Ľubovec 23.4.1964 45 2:02 0:12 2:14 4

8 Jozef Fišer Čelovce 8.2.1984 48 2:11 0:17 2:28 3

9 Ľodovít Tomiš Jarok 3.5.1982 46 3:31 0:08 3:39
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: muži nad 70 rokov          10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)
1 Imrich Urda Krivany 13.6.1948 31 2:35 0:03 2:38

2 Pavol Milan Martin 3.4.1953 30 2:43 0:07 2:50

3 Viliam Beňadik Cigeľ 11.4.1941 32 4:39 0:07 4:46

4 Milan Volna Krpeľany 28.9.1945 33 5:32 0:19 5:51

5 Ľubomír Pastucha Piešťany 1.9.1949 37 8:37 0:01 8:38
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: muži Hobby        10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)
1 Jakub Kolenčík Oravská Lesná 18.5.1999 57 3:31 0:13 3:44

2 Valentýn Horobets Nitra 4.5.1983 61 3:57 0:25 4:22

3 James Hurka Miloslavov 65 4:26 0:30 4:56

4 Peter Brunai Cabaj-Čápor 8.9.1975 58 4:42 0:38 5:20

5 Daniel Jelínek Cabaj-Čápor 7.2.1983 60 5:14 0:30 5:44

6 Blažej Tkáčik Cabaj-Čápor 13.10.1959 56 5:58 0:12 6:10

7 Ľubor Benčík Cabaj-Čápor 22.9.1963 62 6:32 0:46 7:18

8 Rastislav Kompas Cabaj-Čápor 25.2.1990 64 7:41 0:53 8:34

9 František Tirol Cabaj-Čápor 22.5.1984 63 9:40 0:32 10:12
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nitra, 3.6.2023



Kategória: ženy 50 m
2         

10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Alexandra Majerská st. Cabaj-Čápor 19.9.1989 74 2:54 0:13 3:07 10

2 Andrea Bérešová Bretejovce 26.8.1989 76 4:03 0:12 4:15 9
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení

Nitra, 3.6.2023



Kategória: muži 100 m
2         

10x10 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas  

(mm:ss)

Penalizácia  

(mm:ss)

Výsledný 

čas  

(mm:ss)

Body

1 Rudolf Kluchťák Svätoplukovo 18.4.1964 3:51 0:08 3:59 10

2 Marcel Kurjan Poproč 22.3.1971 4:20 0:13 4:33 9

3 Marek Hedvigy Sebedražie 6.9.1987 5:08 0:16 5:24 8

4 Pavol Milan Martin 3.4.1953 5:34 0:20 5:54 7

5 Štefan Mjartan Cigeľ 26.12.1953 6:07 0:07 6:14 6

6 Jaroslav Paločko Ľubovec 23.4.1964 6:32 0:15 6:47 5

7 Mário Marcius Drahovce 3.3.1975 7:49 0:22 8:11 4
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Kosenie pod Zoborom 2023 - 2. ročník

4. kolo koseckej ligy v ručnom kosení

Nitra, 3.6.2023


